
PARDUBlcKÝ KRAJ
Krajský úřad
Finanční odbor

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření
obce Čepí, lc oozl3457

za rok 2010

Dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 22.9.2010
na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Dílčí přezkoumání proběhlo na obecním úřadě Čepí, 533 32 Čepí79

Přezkoumané období od 1.1.2010 do 22.9.20|0

Dílčí přezkoumání lykonali:

- kontrolor pověřený Íízením přezkoumání: Věra Loužilová

- kontroloři:
. Lic. Hana Kasičová
- Bc. Jan Slavík

Zástupci obce:
- MVDr. Zuzana Dvořáková - starostka
- Ilona Barvínková - účetní obce



A' Přezko u mané písemnosti

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Čepí byly přezkoumány následující písemnosti:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Návrh rozpočtu 25.1  1 .  -  1  5 .  12 .2009
Rozpočtová opatření RO 01 -  04t2010 ZO 30.3 . .  18 .  s . .  10 .  8 .  2010
RozoočtovÝ výhled 2010
Schválený rozpočet zo 15. 12.2009
Stanovení závazných
ukazatelů zŤízeným
orEantzacím

zo 15.12.2009

Závěrečný účet ZO 30.3 .2010
Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Ze dne28.3.2005

El'idence poplatků Evidence poplatků ze psů a TKo
Faktura Faktury  0 l  -  05  2010
odrrrěriování členů
zastupitelstva

Zo 5.5.2009,27.4.2007 výplatní l ist iny 01 - 08 20010

Pokladrrí doklad Pokladní doklady 03 2010
Přílolra rozval-i K 30.  6 .2010
Rozval-ia K 31.  12 .  2009.30.  6 .  2010
Učetní doklad Učetní doklady 01 - 05 2009
Yýkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

K 31.  72 .  2009,30.  6 .  2010,  30 .  8 .  2010

Výkaz zisku a ztrát:, K 30.6 .2010
Rozvaha zŤízených
příspěvkových
organizací

K 31.  t2 .  2009.30.  6 .  2010

Yýkaz zisku a ztráty
ztízených
příspěvkových
otgantzaci

K 31.  12 .  2009.  30 .  6 .  2010

Dohody o pracovní
činnosti

2010

Dohody o provedení
práce

2010

Pracovní smlouvy
včetně platových
výměrů

Ze  dne28 .8 .1999

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

MF CR, KÍU

Zapisy z jednání
zastupiteIstva včctně
usnesení

zo  15 .  12 .  2009,30.  3 .  2010,  18 .  5 .  2010,  10 .  8 .  2010

Nespecifikován Zápisy z finančnílro a kontrolního výboru2010,}ZY



B, 4ištění z dílčího přezkoumánÍ
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Čepí
neby|y zi ištěnv chyby a nedostatky.

C, PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozíroky

neby|y ziištěny chyby a nedostatkv.

b) při předchozích dílčích přezkoumáních

nebyly ziištěnv chyby a nedostatky.



V Čepí dne22.9.2010

Podpisy kontrolorů:

Lic. Hana Kasičová

Bc. Jan Slavík

Věra Loužilová

kontrolor pověřený Ťízením přezkoum ání

S obsahem zápístlz dílčího přezkoumání hospodaření obce Čepí o počtu 4 stran byla

seznámenaa jeho stejnopis číslo 1 obdržela

L

nrl n
,/ f,'" ,/ /

/^tr// OBEC cEPr
LffiZ/ 53:i?Čppi .7.?....

MVDr. ZuzanaDvořáková

starostka

Rozdělovník:

Dne:229.2010

Steinopis Počet vÝtisků Předáno Převza|

MVDI. ZuzanaDvořáková
1 1x

Čepí

z i x Pardubický kraj Věra LouŽilová


